ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Чепецкий механический завод»

(АО ЧМЗ)

ул. Белова, д. 7, г. Глазов,
Удмуртская Республика, 427622

Телефон (34141) 3-60-70
E-mail: chmz@rosatom.ru

ОКПО 07622265, ОГРН 1021801092158
ИНН 1829008035, КПП 183701001

 №

На №  от

О запросе коммерческого
предложения

По списку

Уважаемые руководители

В целях формирования начальной цены для организации закупки

в интересах АО «Чепецкий механический завод», далее – АО ЧМЗ, прошу
предоставить коммерческое предложение на право заключения договора
поставки.

Количество закупаемой продукции и технические характеристики
продукции:

№
п/п Наименование

Обозначение нормативного
документа (ГОСТ, ТУ, ОСТ и

т.п.)
- для товаров, техническая и

функциональная характеристика

Ед.
измерения Количество

1 Стеллаж 5 полок
1000х500х2500мм Rommel

Стеллаж сборный 5 полок
1000х500х2500мм ШТ 9

2 Шкаф Практик AFC-03 Шкаф картотечный Практик
AFC-03 1020х470х630 ШТ 3

3 Шкаф арт.КД-814 ДиКом Шкаф секционный размер
1800х322х500 арт.КД-814 ШТ 3

Основными условиями исполнения договора, предполагаемого к

заключению по результатам закупки являются:
1. Оплата – по факту поставки продукции в течение 20 календарных дней.
2. Место поставки продукции: Удмуртская республика, г. Глазов, ул. Белова

7
3. Срок поставки товара: 20 календарных дней.

2

В случае заинтересованности прошу Вас в срок до 24.02.2021г. направить
коммерческое предложение в соответствии с запросом.

В предложении необходимо указать ФИО контактного лица, его телефоны.
Из предложения должна однозначно определяться цена единицы продукции в
рублях с НДС, общая цена договора в рублях с НДС, а также срок действия
ценовой информации (предпочтительный срок действия предложения: 90
календарных дней с даты подачи предложения).

Предложение необходимо оформить на бланке организации, подписать
уполномоченным лицом и направить по адресу электронной почты:
YuMKozlova@rosatom.ru.

Дополнительно информирую Вас о том, что запрос коммерческого
предложения не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств для
АО ЧМЗ.

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового
предложения, но без предоставления иной запрашиваемой информации,
указанной в пунктах 1–3 и приложении настоящего письма, Ваш ответ будет
приниматься (рассматриваться) АО ЧМЗ как Ваше согласие со всеми
существенными условиями данной закупки.

Также вы можете предложить улучшение существенных условий для
АО ЧМЗ, отдельно указав их в тексте коммерческого предложения.

Надеюсь на взаимовыгодное сотрудничество.

Начальник ОМТО     И.А.Загайнов

Козлова Юлия Михайловна
(34141) 9-64-77